
Obchodní firma: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
Registrovaná: 

Zmocnitel:  

  

Ing. Jiří Kozel 
jednatel 

Strana 1 z 1 

 
 
 

 
 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ: 370 04 480 35 599 
CZ48035599 

obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 
8032 

Zastoupená jednateli: Ing. Walterem Spitalerem a Ing. Jiřím Kozlem uděluje 
tímto 

XXXXXXXXXXXXX 
a 
XXXXXXXXXXXXX 

plnou moc 

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na 
stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů 
a činností (např. objednávek, zápisů, apod.) a včetně zmocnění další osoby k elektronickému 
podání nabídky, a to do výše bez platné DPH: 

50 mil. Kč (slovy: padesátmiliónů korun českých) 

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí podpisy 
vždy oba zmocněnci. 

Tato plná moc je platná do 31.3.2021 

V Českých Budějovicích dne 4.3.2020 

SWIETELSKY 
stavební s.r.o. 

Ing. Walter Spitaler 

jednatel 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 696218

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 269e4346-fd04-44c4-9f41-d03f5dfe6d35

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana HNILIČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.04.2020 10:12:03


		2020-04-06T08:12:05+0000




